[image: ]

Администрация
Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2025                                                                                                             № 1160

Об утверждении плана проведения плановых проверок объектов муниципальной собственности Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области, находящихся в пользовании из состава имущественной казны на 2026 год

Во исполнение постановления администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 10.03.2022 № 83 «Об организации осуществления контроля за использованием и сохранностью объектов муниципальной собственности Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, находящихся в пользовании из состава имущественной казны», администрация Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  план проведения плановых проверок объектов муниципальной собственности Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области, находящихся в пользовании из состава имущественной казны на 2026 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                    Н.А. Беляков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области
от 30.12.2025 № 1160

План проведения плановых проверок объектов муниципальной собственности Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области, находящихся в пользовании
из состава имущественной казны на 2026 год

	№п/п
	Наименова-ние объекта недвижимости
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Пользователь, ФИО
	Реквизиты документа-основания владения и пользования
	Срок проведения

	1.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, мкр. СХТ, д.7, кв.15
	52:31:0080001:250
	Воронова Анастасия Леонидовна
	Договор найма жилого помещения №15/2021 от 09.09.2021 г.
	1 квартал

	2.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Школьная, д.2, кв.2
	52:31:0080006:3365
	Дмитриев Дмитрий Николаевич
	Договор найма жилого помещения № 35/2025 от 27.08.2025 г.
	1 квартал

	3.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Школьная, д.11, кв.9
	52:31:0080006:2650
	Анисимова Юлия Александровна
	Договор найма жилого помещения №62 от 20.02.2019 г.
	1 квартал

	4.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, мкр. СХТ, д.7, кв.29

	52:31:0080001:248
	Романов Кирилл Сергеевич
	Договор найма жилого помещения №36/2025 от 11.09.2025 г.
	1 квартал

	5.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул.Нижегородская, д.150 В, кв.1
	52:31:0080008:499
	Шадрин Дмитрий Александрович
	Договор найма жилого помещения №18/2022 от 29.09.2022 г.
	1 квартал

	6.
	Квартира
	Нижегородская область, Большемурашкинский район, п. Советский, д.28, кв.14
	52:31:0070001:493
	Колышева Анна Сергеевна
	Договор найма жилого помещения №13/2021 от 07.07.2021 г.
	2 квартал

	7.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Телицына, д.11, кв.4
	52:31:0080006:2652
	Тюлина Анастасия Романовна
	Договор найма жилого помещения №19/2022  от 11.10.2022 г.
	2 квартал

	8.
	Квартира
	Нижегородская область, Большемурашкинский муниципальный округ,  с. Холязино, ул.Молодежная, д.129, кв.2
	52:31:0050007:466
	Быков Петр Алексеевич
	Договор найма жилого помещения №17/2022  от 24.06.2022 г.
	2 квартал

	9.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул.Нижегородская, д.91, кв.5
	52:31:0080005:4721
	Куликов Денис Александрович
	Договор найма жилого помещения №21/2024 от 28.08.2024 г.
	2 квартал

	10.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Нижегородская, д.91, кв.7
	52:31:0080005:4723
	Белов Даниил Олегович
	Договор найма жилого помещения №22/2024 от 28.08.2024 г.
	2 квартал

	11.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Нижегородская, д.91, кв.2
	52:31:0080005:4718
	Сусукин Роман Александрович
	Договор найма жилого помещения №23/2024 от 28.08.2024 г.
	3 квартал

	12.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Нижегородская, д.91, кв.8
	52:31:0080005:4724
	Чернов Аркадий Сергеевич
	Договор найма жилого помещения №24/2024 от 29.08.2024 г.
	3 квартал

	13.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, мкр. Сельхозтехника, д.3, кв.11
	52:31:0080001:191
	Зажигин Александр Евгеньевич
	Договор найма жилого помещения №14/2021 от 07.07.2021 г.
	3 квартал

	14.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Телицына, д.25, кв.10
	52:31:0080006:3473
	Кривобоков Василий Владимирович
	Договор найма жилого помещения №16/2021 от 27.12.2021 г.
	3 квартал

	15.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Телицына, д.2, кв.11
	52:31:0080006:3455
	Новиков Дмитрий  Александрович
	Договор найма жилого помещения №20/2023 от 30.11.2023 г.
	3 квартал

	16.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, мкрн. СХТ, д.8, кв.2
	52:31:0080001:1081
	Белова Олеся Олеговна
	Договор найма жилого помещения №33/2024 от 13.11.2024 г.
	4 квартал

	17.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, микрорайон 5-й., дом 15, кв.20
	52:31:0080001:1081
	Тарабурина Юлия Максимовна
	Договор найма жилого помещения №35/2024 от 05.12.2024 г.
	4 квартал

	18.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, мкрн. СХТ, дом 8, кв.10
	52:31:0080001:1065
	Мизонов Иван Николаевич
	Договор найма жилого помещения №37/2025 от 13.10.2025 г.
	4 квартал

	19.
	Квартира
	Нижегородская область, Большемурашкинский муниципальный округ, п. Советский, д. 27а, кв.1
	52:31:0070001:1857
	Клевачев Данил Алексеевич
	Договор найма жилого помещения №38/2025 от 15.10.2025 г.
	4 квартал

	20.
	Квартира
	Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Мира, д. 37, кв.2
	52:31:0080008:481
	Макаров Кирилл Владимирович
	Договор найма жилого помещения №39/2025 от 17.12.2025 г.
	4 квартал

image1.jpeg
£3y